2022年 11月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 海 帆

代表者名 代表取締役 吉川 元宏

（コード番号：3133 東証グロース）

問合せ先 執行役員管理本部長 水谷 準一

（TEL．052-586-2666）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催いたしました取締役会において、下記のとおり株主優待制度を一部変更し再

開することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１. 変更の理由

2021年８月31日に開示いたしました、「株主優待制度の一時休止に関するお知らせ」のとお

り、2021年９月30日現在の株主名簿に記録された株主様に対する株主優待制度より休止とさせて

いただいております。

新型コロナウイルス感染症の影響により今後の業績不透明感がある中、業績改善に努めている

状況ではございますが、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝するとともに、当社へのご理解を

より深めていただくことで、中長期的に当社株式を保有していただける株主様の増加を図ること

を目的とし、株主優待制度の一部を変更し再開いたします。

２. 変更の内容

＜変更前＞

（下線部は変更部分を示します。）

対象となる株主様 ご優待内容

100 株（１単元）以上

200 株（２単元）未満

当社店舗でご利用いただけるお食事優待券（2,000 円分を年１回）

並びにお食事割引券（20％割引券 10 枚を年１回）、

または、

「全国共通おこめ券」（２㎏相当を年１回）

200 株（２単元）以上

500 株（５単元）未満

当社店舗でご利用いただけるお食事優待券（4,000 円分を年１回）

並びにお食事割引券（20％割引券 10 枚を年１回）

または、

「全国共通おこめ券」（４㎏相当を年１回）

500 株（５単元）以上

当社店舗でご利用いただけるお食事優待券（10,000 円分を年１回）

並びにお食事割引券（20％割引券 10 枚を年１回）

※「全国共通おこめ券」の提供はありません。

権利確定日 毎年９月 30 日

贈呈時期 ９月 30 日確定分：12 月初旬頃の発送を予定

送付先 権利確定日現在の株主名簿に記録された住所に送付

＜変更後＞

対象となる株主様 ご優待内容

100 株（１単元）以上

200 株（２単元）未満
当社店舗でご利用いただけるお食事優待券（2,000 円分を年１回）

200 株（２単元）以上

500 株（５単元）未満

当社店舗でご利用いただけるお食事優待券（2,000 円分を年１回）

並びに「全国共通おこめ券」（２㎏相当を年１回）

500 株（５単元）以上
当社店舗でご利用いただけるお食事優待券（2,000 円分を年１回）

並びに「全国共通おこめ券」（４㎏相当を年１回）

権利確定日 毎年３月 31 日

贈呈時期 ６月頃の発送を予定

送付先 権利確定日現在の株主名簿に記録された住所に送付

３. 変更の時期

上記の変更は、2023年３月末日の当社株主名簿に記載又は記録された株主様が対象となる優待

より適用いたします。

以 上